

## **Samuel Architects ApS**

Læderstræde 7, 1,

1201 København K

CVR-nr. 40759387

## **Årsrapport for 2021**

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. juni 2022

---

Per-Olof David Samuel Stålgren  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Samuel Architects ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Samuel Architects ApS Læderstræde 7, 1, 1201 København K
Telefon	50240028
E-mail	samuel@samuel-arch.com
Hjemmeside	www.samuelarchitects.com
CVR-nr.	40759387
Stiftelsesdato	3. september 2019
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Per-Olof David Samuel Stålgren, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Breindal, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Store Kongensgade 77, 1. 1264 København K
CVR-nr.	41733950

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af arkitektydelser, herunder ingeniør- og bygherrerådgivning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 475.731, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 1.559.337, og en egenkapital på kr. 1.230.583.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020/2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.503.015</b>	<b>1.895.139</b>
Personaleomkostninger		-1.123.085	-888.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.418	-6.726
<b>Driftsresultat</b>		<b>368.512</b>	<b>1.000.245</b>
Finansielle omkostninger		-5.182	-4.145
<b>Resultat før skat</b>		<b>363.330</b>	<b>996.100</b>
Skat af årets resultat	2	112.401	-225.948
<b>Årets resultat</b>		<b>475.731</b>	<b>770.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		419.231	714.852
<b>Resultatdisponering</b>		<b>475.731</b>	<b>770.152</b>

Samuel Architects ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	16.110	27.528
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>16.110</b>	<b>27.528</b>
Udsudte skatteaktiver		111.997	0
Deposita		53.872	183.872
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>165.869</b>	<b>183.872</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>181.979</b>	<b>211.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.750	739.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	905.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>949.000</b>	<b>739.875</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>428.358</b>	<b>376.325</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.377.358</b>	<b>1.116.200</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.559.337</b>	<b>1.327.600</b>

**Samuel Architects ApS****Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.134.083	714.852
Udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>1.230.583</b>	<b>810.152</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	404
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>404</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	0
Selskabsskat		107.810	225.544
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		205.194	291.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>328.754</b>	<b>517.044</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>328.754</b>	<b>517.044</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.559.337</b>	<b>1.327.600</b>

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

5

## Noter

	2021	2020/2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.060.548	876.211
Andre omkostninger til social sikring	18.543	10.989
Andre personaleomkostninger	43.994	968
	<b>1.123.085</b>	<b>888.168</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	225.544
Årets regulering af udskudt skat	-112.401	404
	<b>-112.401</b>	<b>225.948</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	34.254	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	34.254
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>34.254</b>	<b>34.254</b>
Af- og nedskrivninger primo	-6.726	0
Årets afskrivninger	-11.418	-6.726
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-18.144</b>	<b>-6.726</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>16.110</b>	<b>27.528</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	905.250	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>905.250</b>	<b>0</b>

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med tre måneders uopsigelig svarende til en ikke-indregnet forpligtelse på 40.200 kr. pr. 31. december 2021.